UBND THÀNH PHỐ LÀO CAI

BAN TIẾP CÔNG DÂN

Số:   8  /TB-TCD

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Lào Cai, ngày 9 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch Tiếp công dân của CT. UBND thành phố Lào Cai ngày 10/4/2025.

Thực hiện thông báo số 10/TB-UBND ngày 09/01/2025 của UBND thành

phố Lào Cai về việc lịch tiếp công dân của Lãnh đạo Ủy ban nhân dân thành phố

và phân công dự Tiếp công dân tại Trụ sở TCD tỉnh Lào Cai; Tiếp công dân của Bí

Thư Thành ủy - Chủ tịch HĐND thành phố năm 2025. Ban Tiếp công dân thành

phố Lào Cai thông báo:

1. Lịch tiếp công dân của CT. UBND thành phố Lào Cai: Đ/c Nguyễn

Quốc Huy ngày 10/4/2025, cụ thể như sau:

1.1. Thành phần cùng dự và phục vụ hoạt động tiếp công dân:

- Trưởng Ban Ban Tiếp công dân thành phố.

- Trưởng Phòng Tài nguyên & Môi trường thành phố Lào Cai

- Giám đốc Ban QLDA đầu tư xây dựng thành phố Lào Cai

- Các phòng ban chuyên môn UBND thành phố còn lại; UBND (theo yêu

cầu của Lãnh đạo UBND thành phố).

1.2. Thời gian: 08h00 ngày 10/4/2025 (Sáng thứ 5)

1.3. Địa điểm tiếp công dân: Địa điểm mới (Bộ phận một cửa cũ của thành

phố) nằm trong khuôn viên của trụ sở UBND thành phố: Số 591, đường Hoàng Liên,

phường Kim Tân, thành phố Lào Cai.

2. Công tác phục vụ: Để buổi Tiếp công dân đạt hiệu quả, Ban TCD đề nghị:

2.1. Văn phòng HĐND&UBND thành phố sắp xếp 01 lãnh đạo tham dự

buổi tiếp công dân để kiểm soát nội dung, tham mưu trình UBND thành phố kí các

văn bản chỉ đạo của Chủ tịch UBND thành phố sau buổi Tiếp công dân.

2.2. Thành viên BTCD tổng hợp kết quả giải quyết các ý kiến tại các thông báo

kết luận của Chủ tịch UBND thành phố tại các buổi tiếp công dân tháng 25/3 trở về

trước (đối với các nội dung chưa hoàn thành), Gửi về Ban TCD để tổng hợp chung.

2.3. UBND các xã, phường niêm yết, thông báo lịch tiếp công dân tại trụ sở

UBND xã, phường để công dân biết, đăng kí nội dung với Ban TCD qua số ĐT:

0919.475.269 hoặc 0368.136.660 để tổng hợp.

Ban Tiếp công dân thành phố Lào Cai trân trọng thông báo đến các tổ chức,

cá nhân biết căn cứ thực hiện./.
Nơi nhận:
- TT. TU, TTHĐND, UBND tp;

 - Cổng TTĐT;

 - Các phòng CM thành phố;

 - Công an phường Kim Tân;

 - UBND các xã, phường;

 - Lưu TCD (03 bản).